附件1：
2018年寒假社会实践活动数据统计汇总表（xxx班级）
学院（盖章）：                  时间：
	参与人数
	

	撰写读书报告（篇数）
	

	完成志愿服务（人次）
	

	完成理论宣讲（人次）
	

	撰写心得报告（篇数）
	

	学院媒体报道次数
	

	典型成果
	X月XX日《XX日报》3版报道；文章《XXX》发表于XXXX；XX同学实践日志微信阅读量1000次以上等等

	备注
	收到感谢信XX封、锦旗XX面





附件2：
2018年寒假“优秀读书报告”和“优秀学习心得”推荐评选工作要求

一、推荐截止时间
2018年3月17日。
二、相关要求
1.评比采用班级推荐送评的方式进行，每班推荐“优秀读书报告”和“优秀学习心得”各5篇（要求保障送评作品的原创性）到院团委。
2.推荐的优秀“读书报告”、“学习心得”须按以下统一格式排版：标题用小二号华文中宋，标题下方写明所在学院、专业、班级、学号、姓名，正文部分用三号仿宋，28磅行距。经校对无误后，报送电子文档院团委。
[bookmark: _GoBack]3.校团委组织校内外有关专家对各学院推荐的“读书报告”、“学习心得”进行评优。如发现剽窃行为，将取消其参评资格，并通报所在学院。
4. 设置优秀“读书报告”、“学习心得”奖项若干，择优推荐到校报刊登。


附件3：
2018年寒假“优秀读书报告”推荐汇总表

学院：                             
	序号
	姓名
	题目

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注：1.务必审核作品的原创性，如发现剽窃现象将取消该作品资格；
    2.推荐文章需根据质量进行排序。

附件4：
2018年寒假“优秀学习心得”推荐汇总表

学院：                             
	序号
	姓名
	题目

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注：1.务必审核作品的原创性，如发现剽窃现象将取消该作品资格；
    2.推荐文章需根据质量进行排序。

